
P O Z V Á N K A

              ve spolupráci s

Středisko ekologické výchovy MRAVENEC 17/01 ZO ČSOP
pod záštitou starosty Města Pelhřimov

v rámci projektu Zdravé město a místní Agenda 21 Pelhřimov
Vás zve na

D E N   Z E M Ě   2 0 0 7
Oslavte ho s námi 19. dubna (čtvrtek) 9.00 –16.00

Současně slavíme 10. Mravenčí 
narozeniny

Slavnostní zahájení v 9.00 hodin
 zveme vás do Městských sadů (vstup z Pražské ulice), kde byla 21.3.2005 otevřena 
nová naučná stezka. Rádi vás v rámci oslav Dne Země seznámíme alespoň se čtyřmi 

informačními tabulemi – Historie, Stromy, Zvířata a Chráněná území
Nabízíme vám zúčastnit se velkých oslav Dne Země a strávit tak s přírodou 

a v přírodě celý den. Tradiční oslavu připravujeme již po deváté, pojďte si to zkusit 
s námi nebo se jen podívat na naši oslavu pro Zemi.

Předpokládaný program

Těšíme se na setkání s Vámi
Za Středisko ekologické výchovy MRAVENEC

  Marta Rodová

* V indiánském tee-pee - práce s
přírodním materiálem – hlínou –
drobné výrobky z ní

 Vlastnoručně upečené placky na kameni
 Odpady a třídění -
 Odlévání stop a Poznávání stop

 Vlastnoruční „Výroba svíček ze 
včelího vosku“
 „Výroba recyklovaného papíru“
 Vyzkoušíte si “práci s atlasem“

 Přání pro Zemi
 Barevnost přírody si ověříte při tvorbě   
„Paletek“
 Prodejní výstava přírodopisných knih

 Poznávání dřevin, zvířat
 Poznávání dalších rostlin

 „Ptačí budky“ – ukázka různých druhů 
budek, Poznávání ptactva
 A další překvapení

 „Naučíte se vyrobit krmítko pro 
volně žijící ptactvo“ dozvíte se, co je 
nejlepší do krmítek dávat

 V rámci oslav Dne Země a 10. narozenin 
SEV Mravenec bude také představena nová 
publikace PAMÁTNÉ STROMY PELHŘIMOVSKA


